
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 678.5/.8.004.4 Schválena: 22.2.1991

Plasty
SKLADOVÁNÍ VÝROBKŮ Z PLASTŮ ČSN 64 0090

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Plastics products storage

 

Tato norma platí pro skladování výrobků z plastů. Nerozhoduje, zda jsou skladovány samostatně či
jako součást jiného výrobku.

 

I. VŠEOBECNĚ

 

1. Výrobky je nutné chránit před škodlivými vlivy jako je tepelné sálání, přímé světelné záření,
mechanické poškození, vliv organických rozpouštědel apod.

 

2. Při teplotách pod 5 oC a nad 25 oC je u většiny materiálů nutné dbát zvýšené opatrnosti při
manipulaci s výrobky.

 

3. Výrobky se nesmějí skladovat ve volných skladech, pokud není v předmětových normách uvedeno
jinak.

 

4. Jednotlivé dávky musí být odděleny, nestanoví-li předmětové normy jinak.

 

5. Výrobky z různých plastů musí být při skladování odděleny.

 

6. Při vyskladňování se musí odebírat výrobky nejdéle skladované.



 

7. Obaly výrobků musí být čisté, suché a nezapáchající.

 

8. Skladové výrobky, popř. jednotky balení musí být ve skladu řádně a viditelně označeny, aby
nedošlo k jejich záměně. Jejich označování se musí provádět takovým způsobem, který výrobky
nepoškodí (např. vzhledově).

 

9, 10 na doplňky.

Nahrazuje ČSN 64 0090
z 7.3.1964

Účinnost od:
1.5.1992

29733

-- Vynechaný text --


